2018 年 9 月 3 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  石 原 紀 彦

                          (コード番号：2467 名証セントレックス)

                        問合せ先:取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

（開示事項の経過）

クリプトアセットアドバイザリー事業を目的とする子会社設立に関するお知らせ

当社は、2018年8月10日付け「クリプトアセットアドバイザリー事業を目的とする子会社設立に関するお

知らせ」において公表いたしましたとおり、本日付でクリプトアセットアドバイザリー事業を主な目的と

する子会社を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 新設子会社の概要

(１)名称 株式会社 CEL（CEL LTD.）※

(２)所在地 東京都港区赤坂一丁目 14 番 11 号

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中翔一朗

(４)主な事業内容 ・クリプトアセットにかかわるサイバーセキュリティリスクに関するアセス

メント及びトレーニング、コンサルティング、モニタリングサービスの提供

・クリプトアセットを活用した企業価値向上アドバイザリー

(５)資本金 30,000 千円

(６)決算期 3 月 31 日

(７)設立年月日 2018 年 9 月 3 日

(８)出資比率 当社 100％

※CEL は Crypto Economics Lab の略称です。

２．経営体制

  当該新設子会社の代表者には当社取締役の田中翔一朗が就任し、他の役員も当社の役員が兼任いたし

ます。また、業務提携先である CyberGym Control Ltd.社 CEO の Ofir Hason 氏がアドバイザリーボード

メンバーに就任いたします。

役職 氏名 主な兼職

代表取締役社長 田中 翔一朗 当社取締役

取締役 石原 紀彦 当社代表取締役社長

取締役 五十嵐 雅人 当社取締役管理本部長

監査役 奥山 琢磨 当社常勤監査役

アドバイザリーボードメンバー Ofir Hason CyberGym Control Ltd. CEO

３．今後の見通し

  当該子会社の設立による2019年3月期の当社連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、

開示すべき事項が発生した場合には速やかに開示いたします。

以 上